______________________________________________________________________________________

Некоммерческое партнерство

 «Союз проектировщиков Прикамья»
ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152

Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Западно-Уральского банка

Сбербанка России в г. Перми БИК 045773603 к/с 30101810900000000603

Протокол № 11

заседания Совета партнерства саморегулируемой организации

некоммерческое      партнерство «Союз проектировщиков Прикамья»

(СРО НП «СПП»)
г. Пермь                                                                                                                                                  09 марта 2011г.

Присутствовали:

члены Совета партнерства СРО НП «СПП»:

Щипалкин В.П., Заколодкин С.И., Мощанский Е.А.;

исполнительный директор СРО НП «СПП» - Ковтун В.Г.

Повестка заседания:

1) Об избрании делегата на очередной Всероссийский съезд, организованный Национальным

объединением проектировщиков

      Слушали информацию Ковтун В.Г. о том, что Совет Национального объединения

проектировщиков, основанный на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации,  информировал о дате проведения съезда, который состоится 24.03.2011г. в г.

Москва. Этим же письмом предложено избрать на съезд делегатов. Квота для каждой СРО

установлена в количестве 2-х делегатов, в том числе 1 делегата с правом решающего голоса. В

связи с этим Совету партнерства необходимо избрать делегатов на съезд.

Поступило предложение по количественному составу избрать 1 делегата с правом решающего

голоса.

Проголосовали:  «за» -  3 члена Совета партнерства.

Принято решение об избрании на съезд 1 делегата с правом решающего голоса.

Ковтун В.Г. предложил избрать делегатом съезда с правом решающего голоса от саморегулируемой

организации некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков Прикамья» председателя

Совета партнерства Щипалкина В.П.

Проголосовали:  «за» - 3 члена Совета партнерства.

Принято решение: делегатом съезда с правом решающего голоса от саморегулируемой

организации некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков Прикамья» избрать

председателя Совета партнерства Щипалкина В.П. (паспорт 57 04 115989 выдан УВД

Свердловского района гор.Перми 26.08.2003 г., код подразделения 592-007).

Рассмотрев материалы Совет СРО НП СПП

Решил:

1) Избрать на съезд одного делегата с правом решающего голоса.

2) Делегатом съезда с правом решающего голоса от саморегулируемой    организации

некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков Прикамья» избрать

председателя Совета партнерства Щипалкина В.П.

Председатель Совета партнерства                                              В.П.Щипалкин

Секретарь Совета партнерства                                                                                           Е.Н.Батина